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Dekoracyjny element Identyfikacji 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest dekoracyjny element identyfikacji, 
tworzący zwłaszcza symbol oznaczenia firmy. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać elementu identyfikacji 
przejawiająca się w ukształtowaniu poszczególnych elementów graficznych oraz ich 
barwie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony na załączonych rysunkach, z 
których fig. 1 przedstawia dekoracyjny element identyfikacji z łukiem skierowanym w 
prawo w kolorze zielonym, fig. 2 przedstawia dekoracyjny element identyfikacji z 
łukiem skierowanym w prawo w kolorze czerwonym, fig. 3 przedstawia dekoracyjny 
element identyfikacji z łukiem skierowanym w prawo w kolorze niebieskim, fig. 4 



przedstawia dekoracyjny element identyfikacji z łukiem skierowanym w prawo w 
kolorze fioletowym, fig. 5 przedstawia dekoracyjny element identyfikacji z łukiem 
skierowanym w prawo w kolorze żółtym, fig. 6 przedstawia dekoracyjny element 
identyfikacji z łukiem skierowanym w prawo w kolorze brązowym, fig. 7 przedstawia 
dekoracyjny element identyfikacji z łukiem skierowanym w prawo w kolorze szarym. 

Dekoracyjny element identyfikacji ma postać barwnego kwadratu z 
odwzorowaniem w formie łuku w kolorze białym skierowanego w prawo ku dołowi 
kwadratu. Łuk posiada swój początek poniżej górnego lewego narożnika kwadratu, 
następnie zwężając się stopniowo dochodzi do prawego dolnego narożnika kwadratu. 

Odmiana pierwsza dekoracyjnego elementu identyfikacji charakteryzuje się tym, 
że kwadrat jest w kolorze zielonym. 

Odmiana druga dekoracyjnego elementu identyfikacji charakteryzuje się tym, że 
kwadrat jest w kolorze czerwonym. 

Odmiana trzecia dekoracyjnego elementu identyfikacji charakteryzuje się tym, 
że kwadrat jest w kolorze niebieskim. 

Odmiana czwarta dekoracyjnego elementu identyfikacji charakteryzuje się tym, 
że kwadrat jest w kolorze fioletowym. 

Odmiana piąta dekoracyjnego elementu identyfikacji charakteryzuje się tym, że 
kwadrat jest w kolorze żółtym. 

Odmiana szósta dekoracyjnego elementu identyfikacji charakteryzuje się tym, że 
kwadrat jest w kolorze brązowym. 

Odmiana siódma dekoracyjnego elementu identyfikacji charakteryzuje się tym, 
że kwadrat jest w kolorze szarym. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Dekoracyjny element identyfikacji znamiennym tym, że ma postać kwadratu z 

odwzorowaniem w formie łuku w kolorze białym skierowanego w prawo ku 

dołowi kwadratu, przy czym początek łuku zwężającego się stopniowo znajduje 

się poniżej górnego lewego narożnika kwadratu, a zakończenie jest przy 



prawym dolnym narożniku kwadratu, jak pokazano na załączonych rysunkach 

fig. 1 - 7 . 

2. Dekoracyjny element identyfikacji według zastrz. 1 znamiennym tym, że 

kwadrat jest w kolorze zielonym, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1. 

3. Dekoracyjny element identyfikacji według zastrz. 1 znamiennym tym, że 

kwadrat jest w kolorze czerwonym, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2. 

4. Dekoracyjny element identyfikacji według zastrz. 1 znamiennym tym, że 

kwadrat jest w kolorze niebieskim, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3. 

5. Dekoracyjny element identyfikacji według zastrz. 1 znamiennym tym, że 

kwadrat jest w kolorze fioletowym, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 4. 

6. Dekoracyjny element identyfikacji według zastrz. 1 znamiennym tym, że 
kwadrat jest w kolorze żółtym, jak pokazano na załączonym rysunku fig. S. 

7. Dekoracyjny element identyfikacji według zastrz. 1 znamiennym tym, że 

kwadrat jest w kolorze brązowym, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 6. 

8. Dekoracyjny element identyfikacji według zastrz. 1 znamiennym tym, że 

kwadrat jest w kolorze szarym, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 7. 
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